

## 利息制限法に基づく金利計算書

債務者:法務太郎  
債権者:高利息株式会社

会員番号:  
過払利率:5%

取引日	曜日	借入金額	返済金額	利率	日数	利息	元金返済額	残元金	未精算利息	過払金利息	過払金利息充当額	過払金利息充当残
平成14年01月01日	火	300,000		18	0	0	0	300,000	0	0	0	0
平成14年01月31日	木		10,000	18	30	4,438	5,562	294,438	0	0	0	0
平成14年02月28日	木		10,000	18	28	4,065	5,935	288,503	0	0	0	0
平成14年03月31日	日		10,000	18	31	4,410	5,590	282,913	0	0	0	0
平成14年04月30日	火		10,000	18	30	4,185	5,815	277,098	0	0	0	0
平成14年05月31日	金		10,000	18	31	4,236	5,764	271,334	0	0	0	0
平成14年06月30日	日		10,000	18	30	4,014	5,986	265,348	0	0	0	0
平成14年07月31日	水		10,000	18	31	4,056	5,944	259,404	0	0	0	0
平成14年08月31日	土		10,000	18	31	3,965	6,035	253,369	0	0	0	0
平成14年09月30日	月		10,000	18	30	3,748	6,252	247,117	0	0	0	0
平成14年10月31日	木		10,000	18	31	3,777	6,223	240,894	0	0	0	0
平成14年11月30日	土		10,000	18	30	3,563	6,437	234,457	0	0	0	0
平成14年12月31日	火		10,000	18	31	3,584	6,416	228,041	0	0	0	0
平成15年01月31日	金		10,000	18	31	3,486	6,514	221,527	0	0	0	0
平成15年02月28日	金		10,000	18	28	3,058	6,942	214,585	0	0	0	0
平成15年03月31日	月		10,000	18	31	3,280	6,720	207,865	0	0	0	0
平成15年04月30日	水		10,000	18	30	3,075	6,925	200,940	0	0	0	0
平成15年05月31日	土		10,000	18	31	3,071	6,929	194,011	0	0	0	0
平成15年06月30日	月		10,000	18	30	2,870	7,130	186,881	0	0	0	0
平成15年07月31日	木		10,000	18	31	2,856	7,144	179,737	0	0	0	0
平成15年08月31日	日		10,000	18	31	2,747	7,253	172,484	0	0	0	0
平成15年09月30日	火		10,000	18	30	2,551	7,449	165,035	0	0	0	0
平成15年10月31日	金		10,000	18	31	2,523	7,477	157,558	0	0	0	0
平成15年11月30日	日		10,000	18	30	2,330	7,670	149,888	0	0	0	0
平成15年12月31日	水		10,000	18	31	2,291	7,709	142,179	0	0	0	0
平成16年01月31日	土		10,000	18	31	2,167	7,833	134,346	0	0	0	0
平成16年02月29日	日		10,000	18	29	1,916	8,084	126,262	0	0	0	0
平成16年03月31日	水		10,000	18	31	1,924	8,076	118,186	0	0	0	0
平成16年04月30日	金		10,000	18	30	1,743	8,257	109,929	0	0	0	0
平成16年05月31日	月		10,000	18	31	1,675	8,325	101,604	0	0	0	0
平成16年06月30日	水		10,000	18	30	1,499	8,501	93,103	0	0	0	0
平成16年07月31日	土		10,000	18	31	1,419	8,581	84,522	0	0	0	0
平成16年08月31日	火		10,000	18	31	1,288	8,712	75,810	0	0	0	0
平成16年09月30日	木		10,000	18	30	1,118	8,882	66,928	0	0	0	0
平成16年10月31日	日		10,000	18	31	1,020	8,980	57,948	0	0	0	0
平成16年11月30日	火		10,000	18	30	854	9,146	48,802	0	0	0	0
平成16年12月31日	金		10,000	18	31	744	9,256	39,546	0	0	0	0
平成17年01月31日	月		10,000	18	31	604	9,396	30,150	0	0	0	0
平成17年02月28日	月		10,000	18	28	416	9,584	20,566	0	0	0	0
平成17年03月31日	木		10,000	18	31	314	9,686	10,880	0	0	0	0
平成17年04月30日	土		10,000	18	30	160	9,840	1,040	0	0	0	0
平成17年05月31日	火		10,000	18	31	15	9,985	-8,945	0	0	0	0
平成17年06月30日	木		10,000	18	30	0	10,000	-18,945	0	36	0	36
平成17年07月31日	日		10,000	18	31	0	10,000	-28,945	0	80	0	116
平成17年08月31日	水		10,000	18	31	0	10,000	-38,945	0	122	0	238
平成17年09月30日	金		10,000	18	30	0	10,000	-48,945	0	160	0	398
平成17年10月31日	月		10,000	18	31	0	10,000	-58,945	0	207	0	605
平成17年11月30日	水		10,000	18	30	0	10,000	-68,945	0	242	0	847
平成17年12月31日	土		10,000	18	31	0	10,000	-78,945	0	292	0	1,139
平成18年01月31日	火		10,000	18	31	0	10,000	-88,945	0	335	0	1,474
平成18年02月28日	火		10,000	18	28	0	10,000	-98,945	0	341	0	1,815
平成18年03月31日	金		10,000	18	31	0	10,000	-108,945	0	420	0	2,235
平成18年04月30日	日		10,000	18	30	0	10,000	-118,945	0	447	0	2,682
平成18年05月31日	水		10,000	18	31	0	10,000	-128,945	0	505	0	3,187
平成18年06月30日	金		10,000	18	30	0	10,000	-138,945	0	529	0	3,716
平成18年07月31日	月		3,031	18	31	0	3,031	-141,976	0	590	0	4,306
平成24年05月11日	金		0		2111	0	0	-141,976	0	41,029	0	45,335